
Contacto

Teléfono 971177383
Fax 971177383
Correo Electrónico contractaciosalut@sgtsic.caib.es

Dirección Postal

Plaça Espanya, 9
(07002) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONTR 2023 16666 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2024 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Salud y Consumo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lzk8i9fZnewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de furgoneta isotermo para el centro insular de Ibiza de la Consejería de
Salud y Consumo

Suministro de furgoneta isotermo para el centro insular de Ibiza de la Consejería de Salud y ConsumoDescripción 
Valor estimado del contrato 33.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.325 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.500 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Desde la fecha de formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Palma o Eivissa (Cláusula P de los pliegos de cláusulas Administrativas Particulares
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Pza. España, 9
(07002) Palma España

Aceptación de la resolución de adjudicación por parte de la empresa.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lzk8i9fZnewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 33.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Multiauto Palma S.L.
NIF B57226102
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.535 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONTR 2023 16666
Fecha de Formalización 05/01/2024

Contrato

Resolucio formalitzacio MULTIAUTO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0669c9e-5455-4473-a442-c99493b5f2e5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/01/2024

Motivación

Motivación Mejor valorado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ed0af32-0a88-4924-a9f7-5f092c3f536f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0669c9e-5455-4473-a442-c99493b5f2e5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0669c9e-5455-4473-a442-c99493b5f2e5


Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/11/2023 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2023 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Oferta técnica.Criterio de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uY9xKlu25ccaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000012423250 |  2024-000041602 | Thu, 11 Jan 2024 11:02:58:034 CET 170496734048789620UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uY9xKlu25ccaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

